
ZARZĄDZENIE NR 95/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872), uchwały nr LXII/504/22 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2023, zgodnie 
z decyzjami Wojewody Łódzkiego nr: FB-I.3111.2.419.2023 z dnia 9 listopada 2023 r. i FB-I.3111.2.444.2023 
z dnia 13 listopada 2023 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 243 024,00 4 180,00 247 204,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 243 024,00 4 180,00 247 204,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

243 024,00 4 180,00 247 204,00 

852   Pomoc społeczna 1 013 461,42 23 021,00 1 036 482,42 
 85203  Ośrodki wsparcia 707 526,00 6 000,00 713 526,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

707 526,00 6 000,00 713 526,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 305 935,42 17 021,00 322 956,42 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 305 935,42 17 021,00 322 956,42 

Razem: 6 121 187,96 27 201,00 6 148 388,96 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 243 024,00 4 180,00 247 204,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 243 024,00 4 180,00 247 204,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 115,02 3 496,45 206 611,47 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 732,68 597,89 35 330,57 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 976,30 85,66 5 061,96 

801   Oświata i wychowanie 555 467,96 0,00 555 467,96 
 80101  Szkoły podstawowe 304 952,78 0,00 304 952,78 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 102 181,00 -9 700,00 92 481,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 165 466,78 6 500,00 171 966,78 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 305,00 3 200,00 40 505,00 

852   Pomoc społeczna 1 013 461,42 23 021,00 1 036 482,42 
 85203  Ośrodki wsparcia 707 526,00 6 000,00 713 526,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 526,00 6 000,00 96 526,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 305 935,42 17 021,00 322 956,42 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 224 875,00 11 813,00 236 688,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 62 400,00 4 339,00 66 739,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 103,00 160,00 1 263,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 203,00 32,00 235,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 849,00 677,00 8 526,00 

Razem: 6 121 187,96 27 201,00 6 148 388,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 95/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 800 341,97 0,00 7 800 341,97 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 303 790,00 -2 800,00 5 300 990,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 311 000,00 -2 800,00 308 200,00 
 75095  Pozostała działalność 1 290 051,97 2 800,00 1 292 851,97 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 22 000,00 2 800,00 24 800,00 

801   Oświata i wychowanie 33 782 333,20 0,00 33 782 333,20 
 80101  Szkoły podstawowe 17 522 106,40 5 000,00 17 527 106,40 
  3240 Stypendia dla uczniów 38 000,00 -1 100,00 36 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 333 110,00 27 000,00 360 110,00 
  4260 Zakup energii 443 000,00 10 200,00 453 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 88 100,00 -6 000,00 82 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 460 198,18 5 000,00 465 198,18 
  4430 Różne opłaty i składki 22 890,00 -2 100,00 20 790,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 334,67 -1 000,00 30 334,67 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 697 619,00 -27 000,00 6 670 619,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 803 477,09 -5 000,00 798 477,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 900,00 -5 000,00 41 900,00 
 80104  Przedszkola 7 171 970,03 0,00 7 171 970,03 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115 900,00 1 700,00 117 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 868,00 1 985,00 73 853,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 184 340,00 -1 700,00 182 640,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 750,00 -1 485,00 2 265,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 516,87 -500,00 3 016,87 
 80107  Świetlice szkolne 463 219,58 0,00 463 219,58 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 200,00 300,00 21 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 317 250,00 -300,00 316 950,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 80120  Licea ogólnokształcące 3 376 401,85 0,00 3 376 401,85 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -360,00 1 140,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 360,00 2 360,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 270 176,52 0,00 1 270 176,52 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 044,00 3 150,00 63 194,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 300,50 200,00 21 500,50 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 200,00 -4 620,00 29 580,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 750,83 670,00 3 420,83 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 852 800,00 600,00 853 400,00 

851   Ochrona zdrowia 460 000,00 0,00 460 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 7 400,00 -3 500,00 3 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 -2 500,00 2 900,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 352 600,00 3 500,00 356 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 195 000,00 10 670,00 205 670,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -640,00 2 360,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -2 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 -1 500,00 50 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -600,00 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 2 500,00 -800,00 1 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -1 230,00 770,00 

852   Pomoc społeczna 3 095 434,85 0,00 3 095 434,85 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 744 200,00 0,00 744 200,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 1 200,00 3 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 700,00 -440,00 429 260,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 300,00 160,00 83 460,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 700,00 280,00 6 980,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 700,00 -1 200,00 18 500,00 

855   Rodzina 461 100,00 0,00 461 100,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

112 700,00 1 384,00 114 084,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 -89,00 9 411,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -50,00 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 621,00 1 573,00 10 194,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 -50,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 65 600,00 -884,00 64 716,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 -384,00 2 716,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 300,00 -300,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 246 800,00 -500,00 246 300,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 246 800,00 -500,00 246 300,00 

Razem: 118 040 254,02 0,00 118 040 254,02 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 95/2023 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


